
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙ СКО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Об утверждении проекта межевания терри­
тории, прилегающей к биологическим 
Очистным сооружениям

В соответствии со ст.43 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих лринципах местного самоуправ­
ления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края, в целях реализации «Программы комплексного разви­
тия систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город 
Яровое Алтайского края на 2018-2033гг.», на основании протокола публичных 
слушаний и заключения по результатам публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект межевания территоэии, прилегающей к биологиче­
ским очистным сооружениям муниципального образования город Яровое Ал­
тайского края.

2. Отделу по строительству, архитектуре и охране окружающей среды 
администрации г.Яровое направить проект межевания территории, прилегаю­
щей к биологическим очистным сооружениям муниципального образования 
город Яровое Алтайского края, в Филиал ФГЕУ «ФКГ1 Росреестра» по Алтай­
скому краю.

3.МБУ «Информационный центр г.Яровое» опубликовать настоящее по­
становление в газете «Яровские вести».

4.Отделу информационных технологий разместить настоящее постанов­
ление на официальном сайте Администрации г орода Яровое Алтайского края в 
разделе «Градостроительство».

5.Контроль за исполнением настоящегс постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Н.В.Бачурина.

В.Н.Самобочий


